Marc. 10. 51 Cœcus a dixit ei: Rabbini, ut videam
 12. 15 Afferte mihi dentium ut —
 Luc. 18. 41 At ille dixit: Domine, ut —
 Rom. 15. 24 Spero quod præteriens — vos
 Ecod. 10. 28 Et cave ne ultra videas faciem meam
 Num. 23. 13 Veni in eam... unde partem Israël
 Deut. 4. 19 — solem et lunam et omnia astra cœli
 Judith. 6. 17 Ut eorum magis tu interitum —
 Psal. 127. 5 Et — bona Jerusalem o. diebus vite t.
 6 Et — filios florum tuorum, pacem
 Habac. 1. 13 Mundi sunt oculi tui, ne — malum
 Act. 9. 17 Ut —, et implearis Spiritu sancto
 Apoc. 3. 18 Et collyrio inungo oculos tuos, ut —
 Ecod. 5. 21 Et dixerunt ad eos: Videat D. et iudicet
 Levit. 14. 36 Priusquam... et — utrum leprosa sit
 Ruth. 3. 3 Non is — homo, donec esum... finierit
 1 Reg. 24. 16 —, et iudicet causam meam
 2 Reg. 14. 24 Revertatur... et faciam meam non —
 4 Reg. 6. 17 Domine, aperi oculos huius, ut —
 1 Par. 12. 17 — Deus patrum nostrorum, et iudicet
 2 Par. 24. 22 Ait: — Dominus, et requirat
 Tobit. 8. 14 Et — si mortuus est, ut sepeliam eum
 Job. 3. 9 Expectet lucem, et non — nec ortum...
 7. 7 Non revertetur oculus meus ut — bona
 20. 17 Non — rivulus fuminis, torrentis mellis
 Psal. 9. 31 Avertit faciem suam, ne — in finem
 13. 3 Ut —, si est intelligens, aut requirens
 52. 3 Ut —, si est intelligens, aut requirens
 24. 18 Ne forte — Dominus, et displicat ei
 1 Par. 16. 10 Ne forte — oculis s., et auribus s. audiat
 33. 15 Et claudit oculos suos, ne — malum
 47. 10 Et dixisti: Non est qui — me
 Esch. 12. 12 Facies e. operietur, ut non — oculo terr.
 1 Mac. 7. 7 Ut est, et — exterminium omne
 Joan. 9. 21 Quomodo autem nunc —, nescimus
 1 Cor. 3. 10 Unusquisque a. — quomodo superedificet
 10. 12 Itaq. qui se existimat stare, — ne cadat
 4 Reg. 3. 18 Donec videamus quem rex exitum habeat
 1 Mac. 14. 8 Dicimus: Veni, et — nos
 2 Par. 25. 17 Dicens: Veni, — nos mutuo
 Tobit. 3. 9 Dicens: Amplius ex te non — filium
 Job. 34. 4 Et inter nos — quid sit melius
 Cant. 7. 12 Surgamus ad vineas, — si floruit vinea
 Sap. 17. 21 Avo ut sermones illius veri sint
 Isai. 41. 23 Et loquamur, et — simul
 1 Mac. 10. 55 Ut — invicem nos, et spondeam tibi
 Math. 27. 49 Sine, — an veniat Elias liberans eum
 Marc. 15. 32 Descendat nunc de cruce, ut — et cre-
 damus
 36 — si veniat Elias ad deponendum eum
 Luc. 2. 15 Et — hoc verbum, quod factum est
 Joan. 6. 30 Tu facis signum ut — et credamus tibi
 1 Thess. 3. 10 Orantes, ut — faciem vestram
 Gen. 42. 9 Ut videatis infirmiora terre venistis
 Tobit. 9. 11 Et — filios vestros, et filios florum v.
 Num. 4. 20 Nulla curiositate videant que sunt
 14. 31 Ut — terram, que vobis displicuit
 4 Reg. 6. 20 Domine, aperi oculos istorum ut —
 22. 20 Ut non — oculi tui omnia mala
 Tobit. 10. 11 — oculi mei filios v. priusquam moriar
 Psal. 16. 2 Oculi tui — sequitatis
 68. 24 Obscurentur oculi eorum ne —
 83 — pauperes et latentur: quærite...
 85. 16 Ut — qui oderunt me et confundantur
 118. 37 Averte oculos meos ne — vanitatem
 1 Par. 4. 25 Oculi tui recta —, et palpebre tue
 Psal. 3. 3 Super gentes alienas, ut — potentiam t.
 Isai. 26. 11 Domine, exaltet manus tua, et non —
 —, et confundantur zelantes populi
 44. 18 Obliti enim sunt, ne — oculi eorum
 Daniel. 12. 2 Et alii in opprobrium ut — semper
 5. 16 Ut — opera vestra bona, et glorificent
 13. 15 Nequando — oculis, et auribus audiant
 11. 28 Donec — filium hominis videntem
 Marc. 4. 12 Ut videntes —, et non —
 Luc. 8. 39 Donec — regnum Dei veniens
 8. 10 Ut videntes non —, et audientes
 16 Ut intrantes — lumen
 9. 27 Non gustabunt mortem, donec —
 11. 33 Ut qui ingrediuntur, lumen —
 Joan. 7. 3 Ut et discipuli tui — opera tua
 9. 39 Veni: ut qui non vident, —, et qui...
 12. 40 Ut non — oculis, et non intelligat corde
 17. 24 Ut — claritatem m., quam desiderat mihi
 28. 27 Ne forte — oculis, et auribus audiant
 Rom. 11. 8 Dedit illis Deus... oculos, ut non —

Rom. 11. 10 Obscurentur oculi eorum ne videant
 Apoc. 16. 15 Nudus ambulat, et — turpidum ejus
 Job. 31. 21 Etiam cum viderem me in porta superior
 Psal. 39. 12 Iniquitates meas, et non potui ut —
 62. 2 Ut — virtutem tuam, et gloriam tuam
 24. 1 Cumque — quæ esset utile illis hominum
 Cant. 2. 3 Donec — quæ esset utile illis hominum
 6. 10 Ut — poma convallium, et inspicierem
 Isai. 21. 3 Cum audirem, conturbatus sum, cum —
 Jerem. 20. 18 Egressus sum, ut — laborem et dolorem
 Daniel. 8. 15 Cum — ego Daniel visionem
 Act. 22. 11 Cum non — præ claritate luminis
 Apoc. 1. 12 Et conversus sum, ut — vocem
 Deut. 25. 68 Dixit tibi, ut eam amplius non videras
 1 Reg. 17. 28 Quia ut — prelium, descendisti
 Act. 22. 14 Ut... et — iustum, et audires vocem ej.
 2. 19 Ad Adam, ut videret, quid vocaret ea
 Gen. 8. 8 Ut —, si jam cessassent aque
 11. 5 Descendit a. Dominus ut — civitatem
 32. 25 Cum — quod eum superare non posset
 34. 1 Ut — mulieres regionis illius
 1 Reg. 14. 8 Declinavit, ut — cadaver leonis
 1 Reg. 26. 12 Et non erat quisquam, qui —
 2 Par. 25. 3 Cumque roboratum sibi — imperium
 Tobit. 1. 17 Et cum... Gabelum egentem —
 10. 7 Et circumbat vias... ut procul — eum
 Judith. 15. 9 De Jerusalem veni... ut — Judith
 Job. 10. 18 Utinam consumptus essem, ne oculus
 me —
 33. 28 Sed vivens lucem —
 Psal. 40. 6 Et si ingredebatur ut —, vana loquebatur
 Thren. 3. 50 Donec respiceret et — deus de celis
 Jonæ. 4. 5 Donec — quid acciderit civitati
 1 Mac. 7. 9 Ut — exterminium, quod fecit Judas
 Math. 12. 22 Et curavit eum, ita ut loqueretur, et —
 12. 11 Intravit a. rex, ut — discumbentes
 26. 58 Et... sedebat cum ministris ut — finem
 8. 23 Interrogavit eum, si quid —
 Marc. 9. 24 Et cum — Jesus concurrentem turbam
 10. 14 Quos cum — Jesus, indignæ tulit
 2. 26 Et responsum accepit... non visurum
 se mortem, nisi prius — Christum D.
 Luc. 8. 3 Quod cum — Simon Petrus, prociitit
 10. 52 Cum esset secus locum, et — eum
 13. 12 Quam cum — Jesus, vocavit eum ad se
 19. 4 Ascendit in arborem asycomorum, ut — e.
 8. 56 Abraham... exultavit et — diem meum
 11. 5 Fide Henocho translatus est, ne — mortem
 10. 20 Videntes quasi coltanam fum.
 1 Reg. 19. 15 Rursus misit Saul nuntios ut — David
 4 Reg. 6. 18 Percussit eos Dominus ne —
 12. 10 Cumque — nimiam pecuniam esse
 Hebr. 4. 12 Ut — o. filii Israël, quia homum est
 Daniel. 13. 9 Declinaverunt oculi s., ut non — oculos
 26 Irruerunt... ut — quidnam esset
 Luc. 18. 15 Quod cum — discipuli increpabant
 17. 6 Et cum — omnes, murmurabant
 Joan. 12. 9 Sed ut Lazarum —, quem suscitavit
 Gen. 38. 10 Sic enim... quasi viderit vultum Dei
 41. 19 Et nunquam tales in terra Ægypti —
 Daniel. 2. 3 Et me confusus ignoro qui —
 Daniel. 13. 54 Dic sub qua arbore videris eos collo-
 quentes sibi
 1 Reg. 23. 22 Et considerate... vel quis viderit e. ibi
 Gen. 40. 8 Referet mihi quid videritis
 Deut. 9. 16 Vidissemus, vos peccasse Dom. Deo vestro
 Prov. 24. 32 Quod cum —, posui in corde meo
 Galat. 2. 14 Cum — quod non recte ambularet
 1. 17 Et cum — eum, cecidi ad pedes ejus
 Apoc. 11. 6 Et miratus sum... illum
 22. 8 Et postquam audissem, et —, cecidi
 Gen. 6. 12 Cum... vidisset Deus terram esse corrupt.
 9. 22 Quod cum — Chan patet Chanaan
 18. 2 Quod cum —, cucurrit in occursum
 42. 1 Qui cum — eos, surrexit et vit obvia
 9. 1 Cumque — Sara filium Agar Ægyptie
 24. 30 Cum... inauras et armillas in manibus
 29. 10 Quam cum — Jacob, et sciret consobrinam
 32. 2 Quos cum —, ait: Castra Dei sunt hæc
 34. 2 Quam cum — Sichen filius Hemo
 38. 15 Quam cum — Judas, suspicatus est
 39. 13 Cum... mulier vestem in manibus
 40. 6 Cum introisset... et eos tristes
 43. 16 Quos cum ille... et Benjamin simul
 45. 27 Cumque — plaustra, et universa
 Exod. 2. 5 Que cum — Isellam in papyrone
 12. 12 Cumque... et nulum adesse

Exod. 13. 17 Si vidisset adversum se bella consurgere
 18. 14 Quod cum — cognatus ejus
 32. 5 Quod cum — Aaron, edificavit altare
 Num. 12. 10 Cumque... Aaron, et — perfusam lepra
 22. 27 Cumque — Asana stantem angelum
 24. 1 Cumque — Baliam quod placeret Domino
 20. 20 Cumque — Amalec, assumens para-
 bolam, ait
 25. 7 Quod cum — Phineas filius Eleazar
 Josue. 8. 14 Quod cum — rex Hai, festinavit manere
 Judic. 9. 36 Cumque — populum Gaal, dixit ad Zebul
 13. 9 Quæ cum — angelum (-10) festinavit
 19. 3 Quod cum audisset socer ejus, cumque —
 Ruth. 4. 1 Cumque — propinquum præterire
 1 Reg. 17. 42 Cumque... et — David, desepit eum
 25. 23 Cum & Abigail David, festinavit
 26. 5 Cumque — locum, in quo dormiebat Saul
 28. 12 Cum autem — mulier Semele
 31. 5 Quod cum — armiger ejus
 2 Reg. 12. 19 Cum ergo David — servos s. mussitantes
 24. 17 Cum — angelum credentem populum
 3 Reg. 18. 17 Et cum — eum, ait: Tu ne —
 39. 39 Quod cum — omnis populus, cecidit
 4 Reg. 3. 26 Quod cum — rex Moab, prævaluisse
 4. 25 Cumque — eam vir Dei e contra
 5. 21 Quam cum — ille currentem ad se
 6. 21 Dixit, rex Isr. ad Eliseum, cum — eos
 9. 22 Cumque — Joram Jehu, dixit: Pax est
 16. 10 Cumque — altare Damasci, misit rex
 23. 39 Et occisus est in Magedo cum — eum
 1 Par. 10. 5 Quod cum — armiger ejus
 21. 29 Oran cum suspexisset, et — angelum
 2 Par. 12. 7 Cumque — Dom., quod humilitati essent
 23. 13 Cumque — regem stantem super gradum
 32. 2 Quod — Ezechias, venisse scilicet
 Esther. 5. 2 Cumque — Esther reginam stantem
 9. 1 Cumque — Mardocheum sedentem
 11. 12 Quod cum — Mardocheus, et surrexisset
 Job. 32. 5 Cum a. — quod tres... non potuissent...
 Jerem. 39. 4 Cumque — eos Sedecias rex Juda
 41. 13 Cumque — omnis populus
 Ezech. 23. 11 Quod cum — soror ejus Ooliba
 14. 1 Cumque — viros depictos in pariete
 Math. 9. 4 Et cum — Jesus cogitationes eorum
 23. 2 Cum... et — ibicinas, et turbam
 Marc. 2. 5 Cum autem — Jesus fidem illorum
 9. 19 Cum — e., statim spiritus conturbavit
 11. 13 Cumque — a longe leum habentem folia
 14. 57 Et cum — Petrum calefactum se
 69 Rursus a. cum — illum ancilla, cepit...
 Luc. 1. 22 Cognoverunt quod visionem —
 7. 13 Cum — Dominus, misericordia motus
 22. 56 Quem cum —, quedam sedentem
 Joas. 5. 6 Hunc cum — Jesus jacentem
 6. 5 Et — quia multitudo maxima venit
 24. 24 Cum ergo — turba quia Jesus non esset
 cœcus fuisset, et —, donec
 19. 26 Cum — ergo Jesus matrem et disci-
 pulum
 21. 21 Hunc ergo cum — Petrus, dixit Jesus
 Act. 3. 3 Is cum — Petrum et Joannem
 7. 24 Cum — quemdam injuriam patientem
 8. 18 Cum — autem Simon, quia per imposi-
 tionem
 9. 27 Narravit illis quomodo in via — Dom.
 10. 17 Quidnam esset visio, quam —
 11. 13 Quomodo — angelum in domo sua
 23. 23 Qui cum pervenisset, et — gratiam Dei
 13. 12 Tunc proconsulis cum — factum, creditit
 25. 15 Quos cum — Paulus gratias agens Deo
 Gen. 37. 18 Qui cum vidisset eum procul
 50. 11 Quod cum — habitatores terre Chanaan
 Ecod. 16. 15 Quod cum — filii Israël, dixerunt
 Levit. 9. 24 Quod cum — turbæ, laudaverunt Dom.
 Num. 32. 1 Cumque — Jacer et Galaad aptas
 Judic. 13. 20 Quod cum — Manue et uxor ejus
 14. 11 Quam ergo cives loci illius — eum
 19. 30 Quod cum — singuli conclamabant
 20. 36 Cum se inferiores esse... cooperunt fugere
 41. 4 Quod cum — filii Benjamin
 Num. 32. 1 Quod cum — qui remanserant
 1 Reg. 6. 13 Viderunt... et gavisus sunt cum —
 19. 19 Percussit... eo quod — arcam Domini
 13. 6 Quod cum — viri Israël se in arcto pos.
 17. 24 Israelite, cum — virum, fugerunt
 19. 20 Qui cum — cuneum prophetarum

1 Reg. 21. 11 Dixeruntque servi... cum edisisset David
 3 Reg. 22. 32 Cum ergo — principes curruum
 1 Par. 10. 7 Quod cum — viri Israël
 3. 6 Donec ipsa venissent, et — oculi mei
 2 Par. 18. 31 Cum — principes equitatus Josaphat
 32 Cum enim — duces equitatus, quod non...
 Judith. 10. 7 Qui cum — eam, stupentes mirati sunt
 Marc. 7. 2 Et non — quosdam ex discipulis ejus
 9. 8 Ne cuiquam, que —, narrarent
 9. 54 Cum — autem discipuli ejus
 Luc. 10. 14 Quem cum — coloni, cogitaverunt int. se
 Joan. 4. 45 Cum omnia — que fecerat Jerosolymis
 6. 14 Cum — quod Jesus fecerat signum
 11. 31 Cum — Mariam, quia cito surrexit
 19. 6 Cum ergo — eum pontifices et ministri
 Act. 14. 10 Turba a. cum — quod fecerat Paulus
 21. 27 Cum — eum in templo, concitaverunt
 32 Qui cum — tribunal et milites
 Galat. 2. 7 Sed e contra cum — quod creditum est
 Hebr. 11. 23 Et quod — elegantem infantem
 Gen. 27. 1 Caligaverunt oculi ejus, et videre non
 poterat
 44. 26 Illo absente, non audemus — faciem
 48. 10 Et clare — non poterat
 Ezod. 33. 20 Rursusq. ait: Non poteris — faciem m.
 23. 23 Faciem autem meam — non poteris
 Num. 23. 13 Viam, unde... et totam — non possis
 Josue. 3. 4 Ut procul — possitis, et nosse per quam
 1 Reg. 3. 2 Oculi ejus caligaverunt, nec poterat —
 4. 15 Oculi ej. caligaverunt, et — non poterat
 3 Reg. 14. 4 Non poterat —, quia caligaverunt oculi
 2 Par. 5. 8 Fuisset extrinsecus, eos — non poterat
 9. 23 Desiderabant — faciem Salomonis
 1 Esdr. 4. 14 Et quia lesiones regis — nefas ducimus
 Tobit. 12. 3 Te quoque — fecit lumen cœli
 21. 21 Et ultra eum — non poterunt
 Judith. 9. 6 Castra Ægyptiorum — dignatus es
 Psal. 15. 10 Nec dabis sanctum t. — corruptionem
 26. 13 Credo — bona Domini in terra viventium
 33. 12 Quis est... qui... diligit dies — bonos...
 Prov. 7. 15 Idcirco egressa sum... desiderans te —
 Eccles. 6. 9 Melius est — quod cupias, quam...
 11. 7 Et delectabile est oculis — solem
 Sap. 17. 9 Et aetern... effugere potest, negantes
 se —
 Eccli. 3. 23 Que abscondita sunt, — oculis tuis
 19. 24 Fingit se non — quod ignoratum est
 37. 11 Et stes e contrario — quod tibi eveniat
 39. 10 Qui dicunt videntibus: Nolite —
 Isai. 6. 18 Ex quibus nullum — possunt
 Daniel. 13. 12 Observabant quotidie sollicitus — eam
 Habac. 1. 3 — predam, et injustitiam contra me
 1 Mac. 2. 7 Ut quid natus sum — contritionem po-
 puli mei
 3. 50 Quam — mala gentis n. et sanctorum
 7. 30 Et amplius noluit — faciem ejus
 2 Mac. 6. 9 Erat ergo — miseriam
 Math. 11. 7 Quid existis in deserto? —
 8 Sed quid existis —? hominem...?
 9 Sed quid existis —? prophetam?
 12. 38 Magister, volumus a te signum —
 13. 17 Multi prophete et justii cupierunt —
 28. 1 Venit Maria Magdalene... — sepulchrum
 Marc. 5. 14 Et egressi sunt — quod esset factum
 32 Circumspiciebat — eam, que hoc fecerat
 8. 25 Super oculos ejus, et cepit —
 Luc. 7. 24 Quid existis in deserto? —
 25 Sed quid existis —? hominem mollium
 26 Sed quid existis —? prophetam?
 8. 20 Et fratres t. stant foris, volentes te —
 33 Exierunt autem — quod factum est
 9. 9 Et quærebant — eum
 10. 24 Multi prophete et reges voluerunt —
 14. 18 Et necesse habeo exire, et — illam
 17. 22 Venient dies quando desideretis... —
 19. 3 Et quærebat — Jesum, qui esset
 23. 8 Erat enim cupiens ex multo tempore —
 Sperabat signum aliquod — ab eo fieri
 24. 37 Existimabat se spiritum —
 Joan. 3. 3 Non potest — regnum Dei
 12. 21 Dicentes: Domine, volumus Jesum —
 Act. 12. 9 Existimabat autem se visum —
 13. 35 Non dabis sanctum t. — corruptionem
 15. 6 Conventeruntque apostoli et seniores —
 de verbo hoc
 19. 21 Postquam... operlet me et Romanam
 22. 18 Et — illum dicentem mihi: Festina

Act. 28. 20 Propter hanc igitur causam rogavi vos videre
Rom. 1. 11 Desidero e. — vos, ut aliquid impertiar
1 Cor. 16. 7 Nolo enim vos modo in transitu —
Galat. 1. 18 Veni Jerusalem — Petrum
1 Thess. 2. 17 Festinavimus faciem vestram —
1 Tim. 6. 16 Quem nullus... vidit, sed nec — potest
2 Tim. 1. 4 Desiderans te —, memor lacrymarum tuarum
1 Petr. 3. 10 Qui e. vult... et dies — bonos, coercet
3 Joan. 14 Spero a. profinus te —, et os ad os
Apoc. 5. 4 Nemo dignus... aperire librum, nec — e.
9. 20 Quae neque — possunt, neque audio
Deut. 13. 1 Aut qui somnium vidisse se dicat
Luc. 24. 23 Dicitis se etiam visionem angelorum —
Eccod. 19. 21 Non forte vultis transcendere terminos ad videndum Dominum
2 Reg. 20. 12 Quod subsisteret omnis populus ad — e.
Sap. 2. 15 Gravis est nobis etiam ad — eum
Malac. 3. 2 Et quis stabit ad — eum?
Tobit. 13. 20 Ad videndam claritatem Jerusalem
Eccod. 3. 4 Cernens a. D. quod videret ad videndum
2 Reg. 2. 9 Et misit Pharaon ad —, nec erat...
Psal. 105. 5 Ad — in bonitate electorum tuorum
Sap. 15. 15 Quibus neque oculorum usus est ad —
Isai. 42. 18 Sordi, auidite: et caeci, intuemini ad —
Ezech. 12. 8 Sicut habent aures —, et non vident
Gen. 2. 9 Produxit... o. lignum pulchrum visu
Isai. 2. 16 Et super omne quod — pulchrum est
Thren. 2. 4 Et occidit o. quod pulchrum erat —
1 Mac. 13. 27 Adificavit Simon... adificium altum —
2 Mac. 15. 12 Virtum bonum et... viderendum —
Gen. 6. 5 Videns autem Deus quod multa malitia hominum esset in terra
28. 6 — a. Esau quod benedixisset... Jacob
29. 31 — a. Dominus quod despiceret Liam
40. 16a Plurimum magister quod... dissolvisset
46. 29 — que eum, irruit super collum eius
48. 8 — autem filios eius, dixit ad eum
17. — a. Joseph quod possisset pater suus...
Eccod. 4. 14 — que te, testabitur corde
8. 15 — a. Pharaon quod data esset requies
9. 34 — autem Pharaon quod cessasset pluvia
32. 1 — autem populus quod moram faceret
25 — ergo Moyses populum, quod esset nauclaudus
Num. 22. 2 — autem Bala filius Sopher omnia
Josue. 8. 3 — Israelum hostibus suis terga vertent
6. 21 — que Josue... quod capta esset civitas
Judic. 6. 22 — q. Gedeon quod esset angelus Domini
9. 43 — q. quod egredieretur pop. de civitate
14. 1 — q. ibi mulierem de filiabus Philisthim
16. 24 Quod etiam populus —, laudabat Deum
18. 26 — a. Michas, quod fortiores se essent
1 Reg. 26. 3 — autem quod venisset Saul post se
2 Reg. 10. 7 Et conversus... — que me vocavit
10. 9 — igitur Joab quod preparatum esset
17. 23 Achitophel — quod non fuisset factum
3 Reg. 11. 29 — q. Salomon adolescentem bone indolis
12. 16 — itaq. populus quod noluisse oes audire
16. 18 — a. Zambri quod expugnanda esset
4 Reg. 9. 27 Ochozias autem rex Juda — hoc, fugit
1 Par. 21. 29 — a. Syrus quod cecidisset coram Israel
29 — quod exaudisset eum Dominus
30 Perterritus, — gladium angeli Domini
Judith. 13. 29 — autem Achior captus Holofernis
14. 6 Achior — virtutem, quam fecit Deus
14 — q. cadaver absque capite Holofernis
Job. 11. 11 Et — iniquitatem, nonne considerat?
29. 11 Oculis — testimonium reddebat mihi
Psal. 72. 3 Zelavi super iniquos, pacem peccatorum.
Prov. 27. 12 Astutus — malum, absconditus est
Eccli. 11. 32 Sicut prospector — casum proximi sui
13. 8 Et postea — derelinquet
15. 19 Et fortis... — o. sine intermissione
20. 10 Et — subversionem inimicorum suorum
30. 21 — oculis, et ingemiscens sicut spado
26 Et quis satiabitur — gloriam eius?
28. 4 Dum aspectus —, devorabit illud
Isai. 55. 11 Quis ego tacens, et quasi non —
Thren. 3. 1 Ego vir — paupertatem meam
Ezech. 18. 14 Qui — omnia peccata patris sui
1 Mac. 4. 35 — autem Lysias fugam suorum
11. 38 Et — Demetrius rex quod sibi terra
13. 2 — quia in tremore populus est
2 Mac. 8. 8 — autem Philippus paulatim virum
14. 26 Alcimus autem — charitatem illorum
30 — secum austerius agere Nicanorem

Matth. 2. 16 Herodes videns quoniam illius esset
3. 7 — a. multos Pharisaeorum, et Sadduceorum
5. 1 — a. Jesus turbas, ascendit in montem
8. 18 — a. Jesus turbas multas circum se
9. 2 Et — Jesus fidem illorum, dixit paralytico
22 At Jesus conversus, et — eam, dixit
36 — autem turbas, misertus est eis
14. 30 (Petrus) — vero ventum validum, timuit
21. 19 Et — flet arborem unam secus viam
27. 3 Tunc — Judas, qui eum tradidit
24 — autem Pilatus, quia nihil proficeret
Marc. 5. 6 — autem Jesum a longe, cucurrit
22 Et — eum, proccidit ad pedes eius
6. 48 Et — eos laborantes in remigando
8. 33 Qui conversus, et — discipulos suos
9. 14 Et confestim omnis populus — Jesum
12. 28 Et — quoniam bene illis responderit
34 Jesus a. — quod sapienter respondisset
15. 39 — a. centurio, qui ex adverso stabat
1. 12 Et Zacharias turbatus est —
15. 22 Et — Jesum, et procedens in faciem
6. 42 Ipse in oculo tuo trabem non —
7. 39 — a. Pharisaeus, qui vocaverat eum
9. 47 At Jesus — cogitationes cordis illorum
10. 33 Et — eum, misericordia motus est
18. 24 — a. Jesus illum tristem factum, dixit
19. 41 — civitatem Beroth super illam, dicens
22. 58 Et — post pusillum alius — eum, dixit
23. 47 — autem centurio quod factum fuerat
Joan. 1. 38 Et — eos secutus se, dixit eis
7. 9 Abit ergo, et lavit, et venit
3. 12 — a. Petrus, respondit ad populum
7. 31 Moyses a. —, admiratus est visum
34 — vidi afflictionem populi mei qui est...
8. 13 — etiam... et virtutes maximas fieri...
9. 9 Et erat ibi tribus diebus non —
12. 3 — a. quia placere Judaeis, appositus
13. 11 Eris cecus nuper, — dolens visum, ad tempus
14. 8 Et — quia fidem habere et... feret
16. 27 Et — januas apertas carceris
17. 16 — idolatrias deditam civitatem
2 Cor. 23. 23 Pretuleris e., et — simulacra vestra
1 Reg. 2. 17 — quod epistola illa... vos contristavit
Coloss. 2. 5 Gaudens et — ordinem vestrum
Hebr. 11. 27 Invisibilem e. tanquam — sustinuit
Gen. 16. 4 At illa concepit se videns, desepxit d.
5 — quod conceperit, despectu me habet
21. 19 Quae — puteum aquae abili, et implevit
2. 2 Et — eum elegantem, abscondit...
Num. 20. 30 O. a. multitudine — occubuisse Aaron
22. 25 Quem — asina, juxit se parieti
Judic. 16. 18 — que illa quod confessus ei esset
Ruth. 1. 18 — ergo Noemi, quod obstinato animo
3 Reg. 10. 4 — a. regina Saba omnem sapientiam
4 Reg. 11. 1 Athalia... — mortuum filium suum
2 Par. 22. 10 — quod mortuus esset filius suus
Judith. 10. 19 — itaque Judith Holofernem sedentem
Luc. 8. 47 — autem mulier, qui non latuit
Joan. 11. 32 — eum, cecidit ad pedes eius, et dicit ei
Gen. 16. 13 Profecto hic vidi posteriora videns me
14 Appellavi... — puteum viventis et — me
24. 62 Puteum, cuius nomen est viventis et —
25. 11 Juxta puteum nomine viventis et —
2 Par. 26. 5 In diebus Zachariae... — et — Deum
Prov. 20. 12 Aurem audientem, et oculum —
Eccles. 2. 17 Me... — mala universa esse sub sole
Isai. 28. 7 Nescierunt —, ignoraverunt iudicium
Gen. 47. 19 Cur ergo mortuus est videns?
Num. 25. 6 — Moyses, et o. turbas filios Israel
Gen. 6. 2 Videntes filii Dei filios hominum
37. 4 — autem fratres eius quod a patre plus cunctis filiis amaretur
42. 21 — angustiam animam illius
Eccod. 34. 30 — autem Aaron et filii eius
Deut. 29. 22 — plagas terrae illius, et infirmitates
Josue. 8. 20 Respicientes et — fumum urbis
Judic. 3. 29 — quod nullus aperiret, tulerunt
1 Reg. 5. 7 — a. viri Azotii bujusemodi plagam
10. 11 — autem omnes, qui noverant eum heri
12. 12 — autem quod Nass rex... venisset
17. 51 — a. Philisthim, quod mortuus esset
31. 7 — a. viri Israel, qui erant trans vallem
2 Reg. 10. 6 — autem filii Ammon quod... fecissent
14. 14 Filii a. Ammon — quia ligasset Syri
15 — igitur Syri quoniam corruissent
19 — autem universi reges, qui erant in presidio

3 Reg. 3. 28 Videntes sapientiam Dei esse in eo
4 Reg. 2. 15 — autem filii prophetarum qui erant
1 Par. 19. 6 — autem filii Ammon, quod... fecissent
15 Filii Ammon... quod fugisset Syrus
19 — a. servi Aderazer scilicet... esse superatos
2 Par. 15. 9 — quod Dom. Deus illius esset cum eo
Judith. 14. 8 Quod — exploratores, ad tabernaculum
15. 3 — itaque filii Israel fugientes
Esther. 13. 5 — unam gentem, rebellent adversus o.
Job. 6. 21 Et modo — plagam meam timeo
Psal. 21. 7 Omnes — me, deriserunt me
47. 5 Ipsi — sic admirati sunt
Eccles. 12. 3 Et tenebrentur — per foramina
Sap. 4. 14 Populi autem — et non intelligentes
5. 2 — turbabantur timore horribili
12. 27 In ipis cum exterminarentur... illum...
16. 18 Sed ut ipsi — scirent
18. 8 — tua mirabilia et monstra
Eccli. 37. 27 Et — illum laudabant
Isai. 30. 20 Erunt oculi tui — proceptorum tuum
56. 10 — vana, dormientes et anantes
Ezech. 28. 28 — vana, et divitantes esse mendacium
Daniel. 13. 38 — iniquitatem, incurrimus ad eos
6. 47 Et — virtutem regis, et impetum
12. 51 Et — hi, qui insensiti fuerant
2 Mac. 2. 2 — simulacra aurea et argentea
Matth. 2. 10 — a. stellam, gavisus sunt gaudio magno
9. 11 — Pharisei, dicebant discipulis eius
12. 2 Pharisei autem —, dixerant ei
13. 13 In parabola loquor eis: quia — non vid.
14. 14 Et — videbitis, et non videbitis
14. 26 Et — eum super mare ambulante
18. 31 — autem conservi eius quae fiebant
21. 15 — principes sacerdotum et scribae
20. 27 — discipuli mirati sunt, dicentes
32. 26 Vae a. —, ne meminitatem habuistis
38 Agricola a. — filium dixerunt intra se
26. 8 — autem discipuli, indignati sunt
28. 17 Et — eum, adroverunt
Marc. 2. 16 — qui manducaret cum publicanis
4. 12 Ut — videns et non viderent
Luc. 2. 17 — autem cognoverunt de verbo
48 Et — admirati sunt. Et dixit mater ej.
8. 10 Ut — non viderent, et audientes
22. 49 — autem hi, qui circa ipsum erant
2. 23 — eum, quia faciebatur
4. 13 — autem Petri constantiam et Joannis
14. 14 Hominem quoque — stantem cum eis
9. 7 Adhuc quid, vocem, neminem a. —
13. 45 — autem turbas Judaei, repleti sunt zelo
16. 19 — autem domini eius, quia exivit spes
28. 26 Et — videbitis, et non perspicietis
1 Petr. 1. 8 In quem nunc quoque non —, creditis
Apoc. 17. 8 — bestiam, quae erat, et non est
18. 18 Et clamaverunt — locum incendii eius
9. 8 Videntes autem turbae timeverunt
15. 31 Mirarentur — motus loquentes
Luc. 23. 49 Scuteque cum erant a Gallia, haec —
Act. 8. 6 Turbae... — et signa, quae faciebat
Job. 34. 26 Percussit eos in loco videndum
Ezech. 28. 18 Et dabo te... in conspectu omn. — te
Eccles. 7. 12 Et magis prodest videntibus solem
Isai. 30. 10 Qui dicunt —, Nolite videre
4. 4 Non dedit vobis D... oculos videntes
2 Mac. 12. 42 Sub oculis — quo facta sunt
Matth. 15. 31 Mirarentur, videntes... oculos —
Gen. 23. 18 Videntibus filiis Heh, et cunctis
Eccod. 47. 19 Cur ergo mortuus est videns?
Num. 19. 5 Camburetae caecis cunctis —
27. 20 Et dabis ei precepta cunctis —
33. 3 — cunctis Aegyptii
1. 30 Sicut fecit in Aegypto cunctis —
4. 34 Juxta o. —, quae fecit... — oculis tuis
28. 22 — oculis tuis, et desiderantibus ad consp...
24. 17 Fequitae — nobis signa ingentia
3 Reg. 1. 48 In solio meo, — oculis meis
Job. 40. 28 Et — cunctis praecipitabuntur
Act. 1. 9 Cum haec dixisset, — illis, elevatus est
28. 6 Et — nihil mali in eo fieri
Job. 19. 27 Quem visurum sum ego ipse
Deut. 3. 28 Et dividet eis terram, quam — es
3 Reg. 22. 25 — es in die illa, quando ingredieris
Job. 22. 11 Et putabas te tenebras non visurum
Luc. 2. 26 Et responsum acceperat... non — se mortuum.
Act. 20. 38 Quoniam amplius faciem ejus non essent visuri

Gen. 30. 15 Parum-ne tibi videtur, quod praeripueris maritum mihi
38. 24 Et — uteris illius intrinsecere
Levit. 14. 35 Quasi plaga leprosa — mihi esse in domo
Num. 11. 15 Sin aliter tibi —, observo, ut inferias
23. 21 Nec — simulacrum in Israel
Deut. 12. 8 Singuli quod sibi rectum —
Josue. 9. 25 Quod tibi bonum et rectum —, fac nobis
24. 15 Sin autem malum vobis — et D. servitatis
1 Reg. 1. 23 Fac quod bonum tibi —, et mane
14. 36 Quod bonum — in oculis tuis, fac
40 Quod bonum — in oculis tuis, fac
18. 23 Num parum — vobis, generum esse regis...?
2 Reg. 17. 11 Sed hoc mihi — rectum esse consilium
18. 4 Ait: Quod vobis — rectum, hoc faciam
19. 37 Et fac ei quidquid tibi bonum —
2 Par. 10. 9 Dixitque ad eos: Quid vobis —?
1 Esdr. 5. 17 Nunc ergo, si — regi bonum, recenset
2 Esdr. 2. 5 Et dixi ad regem: Si — regi bonum
7. 81 Regi — bonum, epistolas det mihi
Esther. 8. 5 Deprecatio me non ei — esse contraria
Job. 8. 16 Humectus — antequam veniat sol
10. 3 Numquid bonum tibi —, si... me
35. 10 Numquid aqua tibi — tua cogitatio...?
14. 12 Est via, quae — homini recta
16. 25 Est via, quae — homini recta
21. 2 Omnis via viri recta sibi —
26. 16 Sapientior sibi piger — septem viris
28. 11 Sapientis sibi — vir dives
36. 12 Generatio, quae sibi munda —
Sap. 6. 13 Et facile — ab his, qui diligit cum
Daniel. 14. 5 Non — tibi esse Bel vivens deus?
Matth. 17. 24 Dicens: Quid tibi —, Simon?
18. 12 Quid vobis —? Si fuerint alieui centum
21. 28 Quid autem vobis —? Homo quidam
22. 17 Die ergo nobis quid tibi —
42 Dicens: Quid vobis — de Christo?
25. 29 Et quod — habere, auferetur ab eo
26. 66 Quid vobis —? At illi respondentes
Marc. 14. 64 Audistis blasphemiam: quid vobis —?
Luc. 10. 36 Quis horum trium — tibi proximus
17. 18 Novero, demoniorum — annuntiator esse
25. 27 Sine ratione e. mihi — mittere vinctum
Rom. 8. 24 Spes autem quae —, non est spes
1 Cor. 3. 18 Si quis — inter vos sapiens esse
11. 16 Si quis autem — contentiosus esse
14. 31 Si quis — propheta esse
Philip. 3. 4 Si quis alius — committere in carne
Hebr. 12. 11 O. a. disciplina... — non esse gaudii
Eccli. Prolog. 10. 11 In quibus videmur... defecere
3 Reg. 15. 3 Videtur mihi sermo tibi boni et justi
Job. 37. 24 Omnes qui sibi — esse sapientes
Sap. 13. 1 Quae — bona, non poterunt intelligere
7 Quoniam bona sunt quae —
Marc. 10. 42 Hi, qui — principari gentibus
1 Cor. 12. 22 Quae — membra corporis infirmiora
2 Cor. 4. 18 Non contemplantibus nobis quae —, sed quae non —. Quae enim —, temporalia sunt, quae autem non —, aeterna sunt
Tobit. 12. 19 Videbat quidem viderem manducare
Josue. 14. 7 Nuntia vitq. et, quod mihi... videbatur
Judic. 7. 13 Et — mihi quasi subiniceris panis
17. 6 Quod sibi rectum —, hoc faciebat
21. 24 Quod sibi rectum —, hoc faciebat
2 Reg. 13. 2 Difficile ei —, ut quippiam inhoneste ageret cum ea
2 Esdr. 7. 2 Et timens Deum plus ceteris —
Tobia. 10. 7 Et circumcivis vias omnes, per quas spes remeandi —
Esther. 2. 15 Omnium oculis gratiosus et amabilis —
Sap. 17. 6 Timore percuti illius, quae non —, faciei
1 Mac. 4. 20 Furnus enim, qui —, declarabat
2 Mac. 9. 25 — arma habere aurea
9. 8 Isaque, qui sibi — etiam fluctibus maris imperare
Act. 16. 13 Juxta flumen, ubi — oratio esse
Hebr. 12. 21 Et ita terribile erat quod —
Num. 13. 34 Quibus comparati, pauci locustae videbantur
Gen. 29. 20 Videbantur illi pauci dies praes amoris magnitudinis
Judith. 7. 7 Ex quibus furtim — haurire aquam
Sap. 17. 6 Estimabant deteriora esse quae —
Daniel. 13. 5 Judicibus, qui — regere populum
2 Mac. 14. 4 Et thallos, qui templi esse —
Galat. 2. 2 Seorsum autem iis, qui — aliquid esse
6 Ab iis autem, qui — esse aliquid

VIDUA — Æ

Galat. 2. 6 Mihi enim, qui videbantur esse aliquid
 9 Cephas et Joannes, qui — columnæ
Hebr. 11. 7 Responso. de his, quæ ante non —
Gen. 19. 14 Et visus est eis quasi ludens loqui
Levit. 13. 7 Quod si postquam a sacerdote —
Baruc. 3. 38 Post hæc in terris —
 1 *Mac.* 1. 13 Et bonus — sermo in oculis eorum
 9. 27 Ex die, qua non — propheta in Israël
Act. 13. 20 Qui — per dies multos his
 1 *Cor.* 15. 5 Qui — Cephas, et post hoc undecim
 6 — plus quingentis fratribus
 7 Deinde — Jacobo, deinde apostolis
 8 Tanguam abortivo, — mihi
Nom. 11. 10 Sed et Moysi intoleranda res visa est
Esther. 8. 16 Judæis autem nova lux orti —
Baruc. 3. 22 Non est audita... neque — in Theman
Apoc. 11. 19 — arca testamenti ejus in templo ejus
 2 *Reg.* 7. 19 Sed et hoc parum visum est in conspectu tuo
 1 *Par.* 17. 17 Sed hoc parum — in conspectu tuo
 2 *Esd.* 13. 8 Et malum mihi — valde
Ecdes. 5. 17 Hoc itaque — mihi bonum
Jerem. 6. 1 Quia malum — ab aquilone
 6. 43 Et — et quod in ea esset rex
 13. 20 — a. est nobis accipere ab eis clypeum
 13. 23 Jurat de omnibus, quibus justum —
 1 *Luc.* 1. 3 — et mihi, assecuto a principio
Act. 15. 28 — enim Spiritui sancto, et nobis
 34 — autem Silæ ibi remanere
Apoc. 12. 3 Et — alius signum in celo
Sep. 3. 2 Visi sunt oculis insipientium mori
Ecod. 34. 10 Faciam, quæ nunquam visa sunt super t.
 3 *Reg.* 10. 12 Non... neque — usque in presentem
 2 *Par.* 9. 11 Nunquam — in terra... ligna talia
Luc. 24. 11 Et — ante illos, sicut delramenta
Sep. 8. 15 In multitudine videbat bonus
Job. 21. 3 Et post mea, si videbitur, verba ridete
Psal. 83. 7 — Deus deorum in Sion
 101. 17 Ædificavit Dom. Sion: et — gloria sua
Isai. 47. 3 Revelabitur... et opprobrium tuum
 60. 2 Orietur Dom. et gloria ejus in te —
Zach. 8. 6 Si — difficile in oculis reliquiarum
 9. 14 Et Dominus Deus super eos —
Levit. 13. 34 Si die septimo visa fuerit stipes plaga
 1. 17 Quod si difficile vobis visum aliquid fuerit
Nom. 14. 14 Si... et facie videaris ad faciem
Jerem. 30. 11 Castigabo te... ut non — tibi innoxius
Math. 6. 18 Ne — hominibus jejunans, sed patri t.
Gen. 21. 12 Dixit Deus: Non tibi videatur asperum
 45. 5 Neque vobis durum esse —
Ecod. 34. 3 Nec — quisquam per totam montem
Prov. 26. 5 Stulto... ne sibi sapiens esse —
Math. 6. 1 Coram hominibus ut videamini ab eis
 6. 5 Qui amant... orare, ut videantur ab hominibus
 23. 5 Opera sua, faciunt, ut — ab hominibus
Job. 32. 1 Eo quod justus sibi videretur
 2 *Mac.* 12. 16 Sanguine interfectorum fluere —
 44 Nisi... speraret, superfluum —, et vanum orare pro mortuis
Luc. 22. 24 Quis eorum — esse major
 2 *Reg.* 7. 36 Sed apposita per circuitum videretur
Ezech. 21. 29 Cum tibi — vana, et divinaretur
 1 *Mac.* 13. 29 Que — ab omnibus navigantibus mare
Marc. 16. 11 Quia viveret, et visus esset ab ea
 2 *Reg.* 17. 17 Non e. poterant videri, aut introire
Tobias. 12. 19 Potui, qui ab hom. — non potest, uter
Prov. 26. 12 Vidisti hominem sapientem sibi —
Sap. 13. 5 Cognoscibiliter poterit creator horum —
Ecdes. 7. 5 Et penes regem noli velle — sapiens
 2 *Mac.* 5. 2 diebus quadraginta per aëra equites
 1 *Cor.* 7. 30 Si quis autem turpem se — existimat
Gen. 37. 5 Accidit quoque ut visum somnium referret
 8. 34 Et, visio eo, rogabant, ut transiret
 27. 54 — terram, et his quæ fiebant
Luc. 36. 30 Eadem via: et — illo preterivit
 23. 8 Herodes s. — Jesu, gavisus est valde
Joan. 20. 20 Gavisi sunt ergo discipuli, — Domino
 4. 4 Apernit oculos s.: et — Petro, resedit
Philipp. 2. 28 Festinantius ergo misit illum, ut — eo.
 Herum gaudeatis
Judic. 11. 25 Quia visa, scidit vestimenta sua, et ait
Baruc. 6. 5 — itaque turba de retro et ab ante
Luc. 9. 30 Moyses et Elias (-3) visi in majestate
Ecdes. 3. 2 Sicut qui attendit ad visa mendacia
Act. 16. 40 Et visis fratribus, consolati sunt eos

Gen. 38. 11 Esto vidua in domo patris tui, donec crescat
Levit. 22. 13 Sin a. —, vel repudiata... reversa fuerit
 Num. 30. 10 — et repudiata, quidquid voverint, reddent
Deut. 14. 29 Venientque peregrinus, ac pupillus, et —
 16. 11 Pupillus ac —, qui morantur vobiscum
 14 Pupillus ac —, qui intra portas tuas sunt
 2 *Reg.* 14. 5 Que respondit: Iheu, mulier — ego sum
 3 *Reg.* 11. 26 Cujus mater erat nomine Sarva, mulier —
 17. 10 Apparuit ei mulier —, colligens ligna
Judith. 8. 1 Cum audisset hæc verba Judith —
 4 Erat autem Judith relicta ejus —
Psal. 108. 8 Fiant filii ejus orphani, et uxor ejus —
Isai. 47. 8 Non sedeo —, et ignorobo sterilitatem
Thren. 1. 3 Facta est quasi — domina gentium
Ezech. 44. 22 Sed et viduam, quæ fuerit — a sacerdot.
Marc. 12. 42 Cum venisset autem — una pauper
 43 Quoniam — hæc pauper plus o. misit
 2 *Luc.* 2. 37 Et hæc — usque ad annos octoginta
 7. 12 Filius unicuique matris: et hæc — erat
 18. 3 — autem quædam erat in civitate illa
 5 Molesta est mihi hæc —, vindicabo illam
 21. 3 — hæc pauper, plusquam omnes misit
 1 *Tim.* 5. 4 Si qua a. — filios aut nepotes habet
 5 Que a. vere — est et desolata, speret
 9 — edicere non minus sexaginta annorum
Apoc. 18. 7 Sederat regina: et — non sum
Deut. 24. 17 Nec auferes pignoris loco viduæ vestimentum
 21 Cedent in neus advens, pupilli, ac —
 27. 19 Qui pervertit iudicium advens... et —
 3 *Reg.* 7. 14 Filium mulieris — de tribu Nephthali
Job. 24. 3 Et abstulerunt pro pignore ovem —
 29. 13 Et cor — consolatus sum
 31. 16 Si negavi... et oculos expectare feci
Prov. 15. 25 Dominus et firmus faciet terminos —
Ecdes. 35. 18 Nonne lacrymæ — ad maxillam descendunt...?
Isai. 1. 23 Et causa — non ingreditur ad illos
Jerem. 5. 28 Causam — non iudicaverunt
Baruc. 4. 16 Et abstulerunt dilectos —
Ecdes. 22. 22 Viduæ et pupillo non nocentibus
Deut. 10. 18 Facti iudicium pupillo et —
 24. 20 Sed relinque advenæ, pupillo, ac —
 26. 12 Dabis levitæ, et advens, pupillo, et —
 13 Dedit illud... advens et pupillo, ac —
 3 *Reg.* 17. 9 Precepit ibi mulieri —, ut pascat le
Judith. 9. 3 Subveni, quæso te, D. Deus m., mihi —
Sap. 2. 10 Opprimamus... et non parcamus —
Jerem. 7. 6 Pupillo et — non feceritis calumniam
Baruc. 6. 37 — non miserabuntur, neque orphanis
Levit. 21. 14 Viduam a. et repudiatam... non accipiet
Deut. 24. 19 Et pupillum et — auferre patris
 3 *Reg.* 17. 20 Dom. Deus m., etiam-ne —, afflixisti
Psal. 93. 7 — et advensam interfecerunt
 131. 16 — ejus benedicens benedictam
 145. 8 Dom. custodiat... pupillum et — suscipiet
Ecdes. 35. 17 Non despicit preces pupilli, nec —
Isai. 1. 17 Iudicate pupillo, defendite —
Jerem. 22. 3 Pupillum et — nolite contristare
Baruc. 4. 12 Nemo gaudeat super me — et desolatam
Ezech. 22. 7 Pupillum et — contristaverunt valde
 44. 22 Et — et repudiatum non accipiet uxores
 Sed et —, quæ... a sacerdotè, accipiet
Zach. 7. 10 Et —, et pupillum... nolite calumniari
Luc. 4. 26 Nisi in Sarepta... ad molliorem
 21. 2 Vidit a. et quædam — pupillum
Ecod. 22. 24 Erant uxores viduæ, et filii vestri
Job. 27. 15 Sepelientur... et — illius non plorabunt
Psal. 77. 64 Ceciderunt: et — cor. non plorabunt
Isai. 10. 2 Ut essent — præda eorum et pupillos
Jerem. 15. 8 Multiplicato sunt mihi — ejus
 18. 21 Fiant uxores eor. absque liberis, et —
 49. 11 Et — tux in me sperabunt
Thren. 5. 3 Facti sumus... matres nostræ quasi —
Luc. 4. 25 Multæ — erant in diebus Eliæ in Israel
 6. 1 Despicerebant in ministerio quotidiano eorum
 9. 30 Et circumsternent illum omnes — fentes
 1 *Tim.* 5. 3 Viduas honoræ, quæ vere — sunt
 16 Ut is, quæ vere — sunt, sufficiat
Psal. 67. 6 Patris orphanorum, et iudicis viduarum

Isai. 9. 17 Pupillarum ejus, et viduarum non miserabiliter
 2 *Mac.* 8. 10 Et victualia — et pupillarum
Math. 23. 14 Ve vobis... quia comeditis domus —
Marc. 12. 40 Qui devorant domos — sub obtentu...
Luc. 20. 47 Qui devorant domos —, simulantes orat.
 2 *Mac.* 8. 23 Orphanis et viduis diviserunt spolia
 30 Equam portionem debilibus... et —
 1 *Cor.* 7. 8 Dico autem non nuptis et —
Job. 22. 9 Viduas dimisisti vacuas
Ecdes. 19. 7 Didicit — facere et civitates eorum
 22. 25 — et multiplicaverunt in medio illius
Malac. 3. 5 Et qui soluminarum... — et pupillos
Act. 9. 41 Et cum vocasset sanctos et —
 1 *Tim.* 5. 3 — honora, quæ vere viduæ sunt
 11 Adolescentiores autem — devota
 16 Si quis fidelis habet —, subministret illis
Jacob. 1. 27 Visitare pupillos, et — in tribulatione
 nequam
 VIDUATUS — A — UM.
Jerem. 51. 5 Quoniam non fuit viduatus in Isr. et Juda
 VIDUITAS — TIS.
Isai. 47. 9 Veniant tibi... sterilitas et viduitas
 Gen. 38. 14 Que depositis viduitatis vestibus
 19 Induta est — vestibus
Judith. 10. 2 Et exiit se vestimentis — suæ
 16. 9 Exiit enim se vestimento —
Isai. 54. 4 Et opprobrii — tuis non recordaberis
 2 *Reg.* 20. 3 Usque in diem mortis suæ in viduitate
 viventes
 VIGEO — ERE.
 3 *Reg.* 19. 35 Numquid vigent sensus mei ad discernendum
 4 *Reg.* 9. 22 Et veneficia ejus multa —
 VIGESIMUS — A — UM.
 1 *Reg.* 7. 2 Erat quippe jam annus vigesimus
Jerem. 25. 3 Iste tertius et — annus
 1 *Par.* 24. 16 Decima nota... vigesima Ezechiel
 17 — prima Jachin... secunda Gamul
 18 — tertia Dalaiam... quarta Maaziau
 25. 27 — Eliatha, filius et fratribus ejus
 28 — prima Othir, filius et fratribus ejus
 29 — secunda Gedalhi, filius, et frat. ej.
 30 — tertia Mahaziah, filius et fratribus
 31 — quarta Romethiezer, filius
Levit. 27. 5 A quinto a. anno usque ad vigesimum
 4 *Reg.* 12. 6 Usque ad — tertium annum regis Joas
 18 — et primum annum setatis habebat
Ecod. 12. 18 Usque ad diem vigesimum primam ejusdem mensis ad vesperam
Gen. 8. 4 Mense septimo, vigesimo septimo die
 14 Septimo et — die mensis arefacta est
Levit. 27. 3 A — anno usque ad sexagesimum
Nom. 1. 3 A — anno et supra omnium virorum
 18 Nomina singulorum, a — anno
 20 Quod sexus est masculini a — anno
 22 Quod sexus est masculini a — anno
 26 Per nomina singulorum, a — anno
 28 Idem. 20, idem. 32, idem.
 33 Nomina singulorum, a — anno
 38 Reversit... a — anno et supra
 40 Idem. 42, idem
 45 A — anno et supra qui poterant
 3 *Reg.* 15. 9 In anno ergo — Jeroboam regis Israël
 16. 8 Anno — sextus Assa regis Juda
 10 Anno — septimo Assa regis Juda
 15 Anno — septimo Assa regis Juda
 4 *Reg.* 13. 1 Anno — tertio Joas filii Ochozias
 15. 1 Anno — septimo Jeroboam regis Israël
 3 Regnavitque pro eo — anno Joatham
 2 *Par.* 7. 10 In die — tertio mensis septimi
 31. 17 Et levitæ a — anno et supra
 1 *Esd.* 10. 9 Ipse est mensis nonus, — die mensis
 2 *Esd.* 1. 1 Factum est in mense Casleu, anno —
 2. 1 Anno — Artaxerxis regis
 5. 14 Ab anno — usque ad annum trigessimum
 6. 15 — quinto die mensis Elul
 9. 1 In die autem — quarto mensis hujus
Jerem. 52. 30 In anno — tertio Nabuchodonosor
Ezech. 29. 17 Et factum est in — et septimo anno
 40. 1 In — quinto anno transmigratis s.
Nom. 10. 11 Vigesima die mensis, elevata est nubis
 4 *Reg.* 25. 27 Mense duodecimo, — septima die mensis
Judith. 2. 1 — et secunda die mensis primi
Esther. 8. 9 — et tertia die... scriptæ sunt epistolæ
 Concord. Bibl. Sac.

Jerem. 52. 31 Duodec. mense, vigesima quinta mensis
Daniel. 10. 4 Die autem — et quarta mensis primi
Aggei. 2. 1 In die — et quarta mensis, in sexto m.
 2 In septimo mensi, — et prima mensis
 11 In — et quarta noni mensis, in anno
 19 A die — et quarta noni mensis
 21 Ad Aggaeum in — et quarta mensis
Zach. 1. 7 In die — et quarta undecimi mensis
 1 *Mac.* 1. 62 Quintas et — die mensis sacrificabant
 4. 52 Quinta et — die mensis noni
 59 A quinta et — die mensis Casleu
 13. 51 Et intraverunt in eam tertia et — die
 2 *Mac.* 1. 18 Igitur quinta et — die mensis Casleu
 10. 5 — quintas mensis, qui fuit Casleu
 11. 21 Mensis Dioscori die — et quarta
 VIGIL — IS.
Daniel. 4. 10 Vigil et sanctus de celo descendit
Daniel. 4. 20 Vidit rex vigilem et sanctum descendere
Cant. 3. 1 Invenorunt me vigilas, qui custodiunt...
Daniel. 4. 11 In sententia vigillum decretum est
 VIGILIA — Æ.
Ecod. 14. 24 Jamque advenerat vigilia matutina
Ecdes. 31. 1 — nonastatis tabe/ciet carnes
 23 —, cholera, et tortura viri infronitum
 38. 27 Et — ejus in sacra vacarum
 42. 9 Filia patris abscondita est —
Marc. 6. 48 Et circa quartam vigiliam noctis
 1 *Reg.* 11. 11 Ingressus est media castra in vigilia
 matutina
Ecdes. 38. 28 Cor s. dabit... et — sua perficiet opus
 31 Et — sua ornabit in perfectionem
 34 Et — sua mundabit fornacem
Math. 14. 25 Quarta autem — noctis, venit ad eos
Luc. 12. 38 Et si venerit in secunda —, et si in tertia — venerit, et ita invenierit
Judic. 7. 11 Ubi erant armatorum vigiliæ
Thren. 2. 19 Laudamus... in principio vigiliarum
 2 *Mac.* 2. 27 Negotium plenum... assumpsimus
Psal. 76. 4 Anticipaverunt vigilias oculi tui
Sap. 14. 23 Aut insanis plenas — habentes
Luc. 2. 8 Et custodientes — noctis super gremium suum
Judic. 7. 19 Incipientibus vigiliis noctis mediæ
Ecdes. 43. 11 Et non deficiunt in — suis
 2 *Cor.* 6. 5 In plagis... in laboribus, in —, in jejuniis
 11. 27 In — multis, in fame et... in jejuniis
 VIGILO — ARE.
Psal. 62. 1 Deus, Deus meus, ad te de luce vigilo
Psal. 138. 2 Frustra vigilat, qui custodit eum
Prov. 8. 34 Beatus... qui — ad fores meas quotidie
Cant. 5. 2 Ego dormio, et cor meum —
Apoc. 16. 15 Beatus qui —, et custodit vestim. sua
Prov. 8. 17 Qui... vigilant ad me, invenient me
Isai. 29. 20 Omnes qui vigilabant super iniquitatem
Psal. 101. 8 Vigilavi, et factus sum sicut passer
Jerem. 31. 28 Et sicut super eos ut evellerent
Thren. 1. 14 Vigilavit jugum iniquitatum mearum
Baruc. 2. 9 Et — Dom. in malis, et adduxit eum
Daniel. 9. 14 Et — Dom. super mulliam, et adduxit
 1 *Mac.* 11. 67 Et ante lucem vigilaverunt in campo
Isai. 26. 9 In presordiis m. de mane vigilabo ad te
Jerem. 1. 12 Quia — ego super verbo meo
 31. 28 Sic — super eos ut sedificem
 42. 27 Ecce ego — super eos in malum
Ecdes. 13. 13 Quasi in somnis vide, et vigilabis
Job. 21. 32 Et in congerie mortuorum vigilabit
Apoc. 3. 3 Si ergo non vigilaveris, veniam ad te
Sap. 6. 15 Qui de luce vigilaverit ad illum
 16 Et qui — propter illum, cito securus erit
Ecdes. 4. 13 Et qui vigilaverit ad illum, complectentur
 32. 18 Et qui — ad illum, invenient benedict.
 2 *Tim.* 4. 5 Tu vero vigila, in omnibus labora
 1 *Esd.* 8. 29 Vigilate et custodite, donec appendatis
Math. 24. 12 — ergo, quia nescitis qua hora Dom...
 25. 13 — Itaq. quia nescitis diem neq. horam
 26. 38 Sustinete hic, et — necum
 41 —, et orate, ut non intretis in tentationem.
Marc. 13. 33 Videte, —, et orate: nescitis enim
 35 — ergo, nescitis enim quando dominus
 37 Quod a. vobis dico, omnibus dico: —
 14. 38 —, et orate, ut non intretis in tentationem.
Luc. 21. 36 — itaque, omni tempore orantes
Act. 20. 31 Propter quod —, memoria retinetis

1 Cor. 16. 13 Vigilate, state in fide, viriliter agite
1 Petr. 4. 7 Escote itaque prudentes, et — in orat.
Marc. 13. 34 Et ianitori precepit ut vigilet
1 Thess. 5. 6 Sed vigilemus et sobrii simus
10 Ut sine —, sive dormiamus
Math. 24. 43 Vigilate utique, et non sineret perferri...

VIGINTI

Gen. 18. 31 Quid si ibi inventi fuerint viginti?
Num. 7. 86 Id est, simul auri sicli centum —
2 Reg. 9. 10 Erant a. Sibe quiddecim filii et —
3 Reg. 4. 23 Et — boves pascuales, et centum arietes
4 Reg. 14. 20 Regnavit Jeroaboam, — duo anni sunt
1 Petr. 1. 28 Et domus patris ej. principes — duo
15. 5 Principes fuit, et fratres ej. centum —
6 Assia princeps: et fratres ej. ducenti —
2 Par. 5. 12 Sacerdotes centum — canentes tubis
1 Esdr. 1. 9 Cultri — novem, scyphi aurei triginta
2. 11 Filii Bebai, sexcenti — tres
12 Filii Azgad, mille ducenti — duo
17 Filii Besai, trecenti — tres
19 Filii Hasum, ducenti — tres
21 Filii Bethlehem, centum — tres
23 Viri Anathoth, centum — octo
25 Filii Rama et Geba, sexcenti — unus
27 Viri Machmas, centum — duo
28 Viri Bethel et Hai, ducenti — tres
32 Filii Harim, trecenti —
33 Filii Lod, Hadid, et Ono, septingenti —
quingue
41 Cantores: filii Asaph, centum — octo
67 Asini eorum, sex milia septingenti —
8. 11 Zacharias..., et cum eo — octo viri
2 Esdr. 7. 16 Filii Bebai, sexcenti — octo
17 Filii Azgad, duo milia trecenti — duo
22 Filii Hasum, trecenti — octo
23 Filii Besai, trecenti — quatuor
27 Viri Anathoth, centum — octo
30 Viri Rama et Geba, sexcenti — unus
31 Viri Machmas, centum — duo
32 Viri Bethel et Hai, centum — tres
35 Filii Harem, trecenti —
37 Lod, Hadid, et Ono, septingenti — unus
69 Asini, sex milia septingenti —
11. 12 Et fratres eorum... octingenti — duo
14 Et fratres eorum... centum — octo
Ezech. 8. 10 Cibus... erit in pondere — stateres...
4. 16 Quasi — quing. viri, dorsa habentes...
11. 1 In introitu portae — quing. viri
12 Porro — sicli, et — quing. sicli
Aggeri. 2. 17 Quinquaginta lagenas, et lebant —
2 Mac. 10. 4. 8 Et super thronos — quatuor seniores
Apoc. 4. 10 Et super thronos — quatuor seniores
10 Procedebant — quatuor seniores ante sedentem
5. 8 — quat. seniores ceciderunt coram Agno
14 Quatuor seniores ceciderunt in facies
11. 16 — quatuor seniores... ceciderunt in facies suas
10. 4 Et ceciderunt seniores — quatuor
Ezod. 26. 18 Quatuor viginti erunt in latere meridiano
20 In latere quoque secundo... — tabulae erunt
27. 11 Columnae —, et bases renee ejusdem numeri
36. 23 E quibus — ad plagam meridianam erant
38. 10 Columnae senes — cum basibus suis
15. 32 O. civitates — novem, et viles earum
19. 30 Civitates — duae, et viles earum
Ezod. 32. 28 Ceciderunt, quasi viginti tria milia

Num. 3. 39 Fuerunt viginti duo milia
43 — duo milia ducenti septuag. tres
25. 9 Occisi sunt — quatuor milia hominum
26. 14 Numerus fuit, — duo milia ducenti
62 — tria milia generis masculini
Judic. 7. 3 Reversi sunt de pop. — duo milia vir.
30. 15 Inventi sunt — quing. milia
46 Qui ceciderunt... essent — quing. milia
1 Par. 7. 2 In diebus David... — duo milia sexcenti
7 — duo milia et triginta quatuor
9 Ad bella fortissimi... — milia et ducenti
40 Quae apta esset ad bellum... — sex milia
12. 30 De filiis Ephraim — milia octingenti
35 De Dan... — octo milia sexcenti
37 Instruunt armis bellicis, centum — mill.
23. 4 Ex his electi sunt... quatuor milia
27. 2 Filius Zabdiel, et sub eo — quatuor m.
5 Et in divisione sua — quatuor milia
7 Quartus... Asahel frater Joab...
8 Quintus... Samath Jazerites...
9 Sextus... Hira filius Acces Thecui...
10 Septimus... Helles Phalonites...
11 Octavus... Sobochai Husathites...
12 Nonus... Abiezer Anathothites...
13 Decimus... Marai, et ipse Nepoth...
14 Undecimus... Banais Pharethor...
15 Duodecimus... Holdai Nepothab...
Judith. 7. 2 Erant autem pedites bellatorum centum
— milia, et equites — duo milia
Ezech. 45. 5 — quing. autem milia longitudinis
48. 10 Ad aequilone longitud. — quing. milia
Et ad meridiem longitud. — quing. mill.
13 — quing. milia longitudinis
Jonas. 4. 11 Plusquam centum — milia hominum
1 Mac. 6. 30 Numerus... et — milia equitum
9. 4 Et abierunt in Beroam — milia viror.
11. 45 Convenerunt... centum — milia viror.
2 Mac. 10. 31 Interfecti sunt a. — milia quingenti
1 Cor. 10. 8 Et ceciderunt una die — tria milia
Apoc. 4. 4 Et in circuitu sedis sedilia — quatuor
Gen. 6. 3 Dies illius centum viginti annorum
Ezod. 27. 16 Fiet tentorium cubitorium — et hyacintho
Num. 33. 39 Cum esset annorum centum — trium
31. 2 Centum — annorum sum hodie
34. 7 Moyses centum et — annorum erat
1 Reg. 14. 14 Quasi — virorum, in media parte jugeri
3 Reg. 6. 3 Et porticus ante templum — cubi-
torum longitudinis
4 Reg. 8. 26 — duorum annorum erat Ochozias
14. 2 — quing. annorum erat cum regnare...
15. 33 — quing. annorum erat cum regnare...
16. 2 — annorum erat Achaz cum regnare...
18. 2 — quing. annorum erat cum regnare...
21. 19 — duorum annorum erat Amon
23. 31 — trium annorum erat Joachaz
2 Par. 36. — quing. annorum erat Joakim
4 Mensuram latitud. domus, cubitorium —
Altitud. centum — cubitorium erat
8 Juxta latitudinem domus, cubitorium —
Et latitudinem similiter — cubitorium
4. 1 Fecit quoque altare senium — cubitorium
longitudinis et — cubitorium latitud.
25. 1 — quing. annorum erat Amasias
27. 1 — quing. annorum erat Joatham
8 — quing. annorum erat cum regnare
28. 1 — annorum erat Achaz cum regnare
29. 1 Regnare cepit, cum — quing. esset
annorum
33. 21 — duorum annorum erat Amon
36. 2 — trium annorum erat Joachaz
5 — quing. annorum erat Joakim
11 — et unius anni erat Sedecias
Jerem. 52. 1 Filius — et unius anni, erat Sedecias
Ezech. 40. 13 Latitudinem quing. cubitorium
21 Et latitudinem — quing. cubitorium
25 Et latitudinem — quing. cubitorium
30 Per eorum longitudinem — quing. cubitor.
33 Et latitudinem — quing. cubitorium
36 Et latitudinem — quing. cubitorium
49 Longitudinem a. vestibuli — cubitorium
41. 2 Et mensus est... latitudinem — cubitor.
4 Et mensus est longitudinem ejus — cu-
bitorium et latitud. ejus — cubitorium
10 Inter gazophylacia latitudinem — cubitor.
17 Cum accederetis ad occurrum — modior.
Zach. 5. 2 Longitudo ejus — cubitorium

et in turribus viginti — quatuor milia

Act. 1. 15 Turba hom. simul fere centum viginti
Ester. 13. 1 Centum viginti septem provinciarum
16. 1 Centum — septem provinciar. duobus
Ezod. 38. 24 Viginti novem talentorum fuit
2 Reg. 18. 7 Facta est plaga magna... — millium
3 Reg. 9. 28 Aurum quadringentor. — talentorum
1 Par. 27. 4 Regebat partem exercitus — quatuor m.
Ezech. 45. 3 Mensurabis longitud. — quing. millium
48. 13 O. longitudo — quing. millium
20 Annos primitiae, — quing. millium
21 E regione — quing. millium primitiarum
Ad mare e regione — quing. millium
Ester. 8. 9 Qui centum viginti septem provincias...
— pressidebant
1 Par. 27. 1 Qui... viginti quatuor millibus... praerant
Gen. 18. 31 Ait: Non interficiam propter viginti
31. 41 Per — annos in domo tua servi tibi
32. 14 Capras ducentas, hircos —, oves du-
centas, et arietes —
15 Tauros —, asinas... et pullos earum
Ezod. 26. 2 Longitudo cortinis unius habebit — octo
cubitos
30. 13 Siclus — obolos habet
36. 9 Habebat in longitud. — octo cubitos
38. 18 Quod habebat — cubitos in longitudine
Levit. 27. 5 Masculus dabit — siclos
25 Siclus — obolos habet
Num. 3. 47 Siclus habet — obolos
18. 16 Siclus — obolos habet
Judic. 4. 3 Per — annos... oppresserat eos
10. 3 Judicavit Israel per — et duos annos
2 Reg. 21. 20 Qui senis in manibus pedibusque habebat
digitos, id est, — quatuor
24. 8 Post novem menses et — dies
3 Reg. 5. 11 Et — coros purissimi olei
20. 28 Habebat — cubitos in latitudine
20 Oraculum habebat — cubitos longitudinis
et — cubitos latitudinis, et — cubitos
altitudinis
4 Reg. 4. 42 Deferens viro Dei... — panes hordeaceos
1 Par. 20. 6 Senes habens digitos, id est, — in quatuor.
2 Par. 3. 2 Latitudinis, cubitos —
13 Et extendebantur per cubitos —
11. 21 Et genuit — octo filios, et sexag. filias
13. 21 Proceperuntque — duos filios, et... filias
1 Esdr. 8. 19 Fratresque ejus et filios ejus —
29 Fratres ducentos —
27 Et crates aureas —
Judith. 7. 11 Ista custodia per dies — fuisset expleta
Jerem. 52. 28 Transiit... Judaeos, —, et — tres
Ezech. 40. 29 Et latitudinis — quing. cubitos
42. 3 Contra — cubitos atrii interioris
45. 12 Siclus autem — obolos habet
Daniel. 6. 1 Et constituit... estrapas centum et —
1 Mac. 8. 6 Habens centum — elephantos
15 Et quotidie consulebant trecentos —
2 Mac. 13. 2 Elephantos — duos... cum falceibus
Act. 27. 28 Invenit passus — et pullos ear.
Gen. 32. 15 Camelos... asinas viginti, et pullos ear.
Ezod. 27. 10 Et columbas — cum basibus totidem
36. 25 Ad plagam quoq... fecit — tabulas
Judic. 11. 33 Percussitque ab Aroër... — civitates
1 Par. 2. 22 Et possedit — tres civitates in... Galaad
Ester. 1. 1 Super centum — septem provincias
Judic. 20. 21 Occiderunt... viginti duo milia virorum
35 — quing. milia et centum viros
2 Reg. 8. 5 Percussit David de Syria — duo milia
3 Reg. 5. 11 Praebat Hiram coros tritici — milia
8. 63 Mactavitque Salomon hostias... boum —
duo milia, et ovium centum — milia
9. 11 Tunc dedit Salomon Hiram — oppida
14 Misit quoque centum — talenta auri
10. 10 Dedit ergo regi centum — talenta auri
20. 30 Et cessit mures super — septem milia
1 Par. 18. 4 Cepit... — milia virorum peditem
5 Percussit David — duo milia virorum
2 Par. 2. 10 Servis tuis dabo in cibaria tritici coros —
milia... et vini — milia mitretas, olei
quoque sata — milia
7. 5 Mactavit... Salomon hostias, boum — duo
milia, arietum centum — milia
9. 9 Dedit autem regi centum — talenta auri
28. 6 De Juda centum — milia in die uno
1 Esdr. 7. 7 Dederunt... auri drachmas — milia
72 Quod dedit... auri drachmas — milia
2 Centum — milia peditem puguratorum
Judith. 2. 7 Centum — milia peditem puguratorum
Ezech. 45. 1 Longitudinem — quing. milia

Ezech. 45. 5 Ipsi possidebant viginti gazophylacia
6 Et longitudinis — quing. milia
48. 15 In latitudine per — quing. milia
1 Mac. 16. 4 Elegit — milia virorum belligeratorum
2 Mac. 8. 20 Soli peremerunt centum — milia
30 Super — milia interfecerunt
10. 23 Plus quam — milia pererunt
12. 20 Habentem sec. centum — milia peditem
28 — quing. milia prostraverunt
Joan. 6. 19 Quasi stadia — quing. aut triginta
Gen. 11. 24 Vixit a. Nachor viginti novem annis
23. 1 Vixit a. Sara centum — septem annis
31. 38 Ideo — annis fuit tecum?
37. 23 Vendiderunt eum Ismaelitis — argenteis
30. 14 A — annis et supra dabit pretium
38. 25 Transierunt ad numerum a — annis et
supra
Num. 1. 24 Recensiti sunt... a — annis et supra
34 Recensiti sunt... a — annis et supra
8. 24 A — quing. annis et supra, ingredientur
11. 19 Vel quing. aut decem, nec — quidem
14. 29 Qui numerati estis a — annis et supra
26. 2 Numerate... a — annis et supra
4 A — annis et supra, sicut Dominus im-
peraverat
32. 11 Si videbitur homines isti qui ascende-
runt ex Aegypto, a — annis et supra
Judic. 10. 2 Et indicavit Israel... et tribus annis
15. 20 Judicavitque Israel... — annis
16. 31 Judicavitque Israel... — annis
2 Reg. 8. 20 Venit, ad David in Hebron cum — viris
3 Reg. 9. 10 Expletis autem annis —
15. 33 Regnavit Baasa... — quatuor annis
16. 29 Et regnavit Achab — et duobus annis
22. 42 — quing. annis regnavit in Jerusalem
14. 2 autem et novem annis regnavit
4 Reg. 15. 27 Regnavit Phacee... in Samaria — annis
18. 2 Et — novem annis regnavit
1 Par. 23. 24 Qui faciebant... a — annis et supra
27 Numerus filiorum Levi a — annis
23 Numerare eos a — annis inferius
2 Par. 3. 11 Ait cherubim — cubitis extendebantur
8. 1 Expletis autem — annis postquam aedi-
ficavit...
20. 31 — a. quing. annis regnavit in Jerus.
25. 1 Et — novem annis regnavit in Jerus.
5 Et regnavit a — annis supra
29. 1 Et — novem annis regnavit in Jerusalem
1 Esdr. 3. 8 Constituerunt levitas a — annis et sup.
Daniel. 10. 13 Restitit mihi — et uno diebus
Ester. 9. 30 Qui in centum viginti septem provinciis
regis Assuero versabantur
Judic. 8. 10 Cassis centum viginti millibus bellatorum
2 Reg. 8. 4 Captis David... et — millibus peditem
Ezech. 48. 8 — quing. milibus latitudinis
9 Longitudo — quing. milibus
1 Mac. 15. 13 Cum centum — millibus virorum
2 Mac. 5. 24 Cum exercitu — et duobus millibus
2 Reg. 8. 9 Armatis non minus — millibus
10. 17 Non minus — millibus trucidaverunt
12. 26 Interfectis — quing. millibus
Luc. 14. 31 Qui cum — millibus venit ad se
VILIS — E — IOR — ISSIMUS
Jerem. 2. 36 Quam vilis facta es nimis
Thren. 1. 11 Et considera, quoniam facta sum —
1 Reg. 15. 9 Quidquid vero vile fuit
Levit. 21. 7 Et vile prostibulum non ducet uxorem
Jerem. 15. 19 Et si separaveris pretiosum a vili
2 Reg. 6. 22 Et vilius fiam plus quam factus sum
Sap. 15. 10 Cimis est e... et luto vilius vita ejus
Daniel. 11. 20 Et stabit in loco ejus villissimus
VILLA — Æ
Jesse. 18. 24 Villa Emona, et Ophoni, et Gabee
Num. 34. 4 Egredientur confinia ad villam — Adar
9 Confine usque ad Zephrona ad — Enan
1 Reg. 6. 18 Uxoria ad — que erat absque muro
Math. 22. 5 Et abierunt, alius in — suam
26. 38 Tunc venit Jesus cum illis in —, quo
dicitur Gethsemani
Marc. 15. 12 Ostensus est in alia offigie, euntibus
in —
Luc. 14. 18 Dixit ei: — emi, et necesse habeo
15. 15 Misit illum in — s., ut pasceret porcos
Levit. 25. 31 Sicut autem in villa fuerit domus
Num. 34. 10 De — Enan usque Sephama
Marc. 15. 21 Simonem Cyrenaeum, venientem de —